[image: ]

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS
==========================================================

EXTRATO DE CONTRATO
[bookmark: _GoBack]Nr. 117/2017

	CONTRATANTE:
	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO/SC

	CONTRATADO:
	JGF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA- ME

	OBJETO:
	Contratação de empresa especializada para a ampliação e reforma do Centro Comunitário de Linha Divisa, localizado no interior do Município de Presidente Castello Branco/SC, (ampliação de banheiros, incluindo para portadores de necessidades especiais e a reforma da cozinha), visando o melhor atendimento aos usuários, e respeitando as orientações do Memorial Descritivo Anexo II do Edital.

	VALOR:
	O preço total ajustado para a obra de reforma licitada é de R$ 49.750,15 (quarenta e nove mil, setecentos e cinquenta reais e quinze centavos).

	VIGÊNCIA:
	11/07/2017 à 31/12/2017.

		Ademir Domingos Miotto
Prefeito Municipal

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br
image1.png